

יום ראשון י"ב בסיון

הדי הטבח האיום שאירע בליל שבת בתל אביב הגיעו עד ל-770 ולא שכחו. מספר תמימים הגיעו למסקנה כי אי אפשר לשתוק עוד נוכח מצב הביטחון המופקר בארץ הקודש, והחליטו לעשות מעשה. ואכן ע"פ דברי הגמרא במסכת גיטין, אותם ציטט הרבי שליט"א בשיחה בקשר לשלימות הארץ, אודות הענין של מכת הנגד לשונאי ישראל – 'השכם והערב עליהם בבתי כנסיות ובתי מדרשות והם כלים מעליהם' – הוחלט בקרב התמימים כי החל מהיום יקדימו התמימים את בואם לסדרי החסידות בבוקר ובלילה ברבע שעה, בה ילמדו בבוקר מאמר חסידות ובלילה שיעור משותף בעניני גאולה ומשיח, ועל ידי כך נזכה ליעוד של 'הם כלים מעליהם'. בשעת הצהריים לאחר הסדר נערך ב-770 כינוס חרום מיוחד לרגל המצב המדרדר בארץ הקודש. הכינוס נפתח באמירת מזמורי תהילים ובקריאת פיי"ו כללי ע"י המשגיח הרב יצחק שפרינגר. הכינוס המיוחד הופסק

בשעה שלוש ורבע לתפילת מנחה במנין של הרבי, ולאחרי התפילה נשא הרב ישראל הלפרין, שליח הרבי ורב קהילת חב"ד בהרצליה שבארץ הקודש, דברים בקשר למצב ובדבר חובת המחאה במיוחד של חסידי חב"ד.

יום שני י"ג בסיון

השיעור השבועי בליקוטי שיחות בעניני גאולה ומשיח, הנערך דרך קבע בפני הצפונית מזרחית של היזאלי הגדול מתחת העזרת נשים, הפך השבוע להתוועדות חסידית רבת משתתפים. ההתוועדות אורגנה על ידי התמים לוי אריה קרץ, היוצא לארץ הקודש, ותמים נוסף שחגג היום את יום הולדתו. במהלך ההתוועדות, שנערכה כיד המלך, למדו הנוכחים שיחה מקונטרס 'יחי המלך', ולאחריה התוועדו שעות ארוכות לתוך הלילה עם אברכים מהשכונה שהגיעו ליטול חלק בשמחה ולאחל מזל טוב ונסיעה טובה.

במהלך ההתוועדות סיפר אחד התמימים כי ביום שישי לפני הדלקת נרות הוא כתב לרבי מכתב, לבקשת אחת מהמקורבות שבנה שנפצע בתאונת דרכים, ובין היתר הוא ביקש את ברכתו של הרבי שליט"א לפצועי הפיגוע האיום שאירע בליל שבת קודש בארץ ישראל. בגמר כתיבת המכתב הוא הכניס אותו לאגרות קודש חלק יט, ולאחר זמן קצר הוא פתח את הספר במקום בו הניחו, באגרת סימן זירפא, בתוך המכתב כותב הרבי שליט"א כי 'במה שכותב ע"ד פעולת מחשבה וגם מרוק – עיין ליקוטי דיבורים שמיני עצרת תרצ"ג, ובנוגע לאנשים קרובים הנה יש לזה גם מקום גם להבדיל במדע'.

יום שלישי י"ד בסיון

כינוס תמימים מיוחד נערך הערב ב-770, בקשר עם הבניה של בית רבינו שבבבל. הכינוס המרשים שהתקיים ליד



הרב ישראל הלפרין נושא דברים בכינוס חירום למען שלימות הארץ



שלד בניין מוזיאון צבאות השם, ההולך ומוקם בימים אלה סמוך ל-770

הצבתן של ששת הדלתות המהודרות והיפות בפתח היזאלי הגדול. ברם – סיים הרב בלומינג – כמובן איננו מסתפקים ברמזים אלו, אלא אנו רוצים לראות את בית המקדש מתחבר ל-770 ושניהם כאחד מגיעים לירושלים בגאולה השלימה.

לאחר סיום החלק הרישמי של הכינוס המיוחד, הסבו הנוכחים להתוועדות חסידיים עם הרב הרצל הרב שפרינגר ורבינו נוספים, בה דברו על הרחבת 770 וענייני הנישואין בקשר עם הלחיים של החתן הטרי יוזם הכינוס.

יום רביעי ט"ו בסיון

בהתוועדות השבועית הקבועה של בוגרי ישיבות חסידי חב"ד ליובאוויטש בצפת ובחיפה, דובר אודות הענין של ט"ו בסיון תרפ"ז יום המאסר השביעי והאחרון של הרבי הריי"צ, והענין שהרבי שליט"א הסביר כי כבר אז בט"ו בסיון התחיל ענין הגאולה של ג' וי"ב-י"ג בתמוז. דובר על הקשר בין אז לבין ימינו אנו, כאשר לדאבונינו איננו זוכים לראות את הרבי שליט"א בעינינו הברשיות ולשמע את קול קודשו באוזנו, אך אנו בטוחים כי הרבי שליט"א



הרב שמואל בלומינג
כינוס למען בניית "בית רבינו שבבבל"
הרחב מאיר הפנים

של הרבי שליט"א כתגובה לדברים. לאחר הווידאו החל המנחה הת' חיים אליעזר ווילשנסקי בחלק הנאומים, כאשר לאחר דברי פתיחה קצרים הוא הזמין את הרב ישעיהו הרצל רבה של נצרת עילית והגליל התחתון לשאת דברים.

הרב הרצל קישר בדבריו בין בנית הבית הכללי של כל היהודים 770 לבניית הבית הפרטי של כל אחד ואחד, תוך שהוא פונה אלינו תלמידי ה'קבוצה' השוהים אצל הרבי שנה תמימה ואומר לנו כי השנה הנוכחית הינה השנה החשובה ביותר בבניית עולמו הפרטי של כל בחור ובחור במשך כל ימי חייו. בסיום בירך הרב את החתן הטרי בברכות מאליפות שיבנה את ביתו החדש לנחת רוח הרבי שליט"א.

לאחר דבריו הוזמן המשפיע הרב יצחק שפרינגר לדבר באוזני הקהל, הרב שפרינגר ציין באופן מיוחד את התענוג הרב שיגרם לרבי שליט"א על ידי כך שימלאו את רצון קודשו בהרחבת 770, שכפי שהרבי כינה אותו 'בית המקדש גופא דזמן העתיד'. כמו כן בירך אף הרב שפרינגר את הת' שניאורסון לרגל בואו בקישורי התנאים ואיחל לו שיצליח הן בבניית ביתו הפרטי והן בפועלו הרב בבניית בית רבינו שבבבל.

אחריו דיבר החתן הת' שניאורסון. בפתח דבריו הוא חזר על אות ה' בקונטרס 'בית רבינו שבבבל', ובסיום החזרה הוא הכריז על מבצע של לימוד מאה שעות בעניני גאולה ומשיח, ובתמורה לכך התחייבו מספר גבירים כי תמורת כל תמים שיתחייב ללימוד הנ"ל, הם ירימו תרומה נכבדה לצורך הרחבת ושיפוץ 770.

בסיום הכינוס דיבר הרב שמואל בלומינג. בדברים חוצבי להבות הסביר וביאר את כל הענין של הרחבת בית רבינו שבבבל, ובסיום דבריו הוא הביא את תיווכו של הרבי שליט"א בפלוגתא הידועה האם משיח יבנה את בית המקדש השלישי או כדברי הרמב"ם כי בית המקדש השלישי ירד בנוי ומשוכלל מן השמים, והתיווך הידוע של הרבי במחלוקת זו הוא כי אמנם ביהמ"ק השלישי ירד מהשמים אולם המשיח יציב את דלתותיו. אכן, ציין הרב בלומינג, הדבר הבולט ביותר שאירע ב-770 לאחר ההרחבה והשיפוץ האחרון, הוא

איתנו ותכף ומיד יתברר כל הענין של ההעלם והסתר כהתחלה של הגאולה.

יום חמישי ט"ז בסיון

בתום סדר חסידות בערב ולפני תפילת ערבית במנינו של הרבי שליט"א, הודיע הת' שלום דובער הכהן הנדל, חבר הנהלת א.ת.ה. ד-770, כי בעזרת השם בתאריך כ"ט בסיון תתקיים במנהטן מסיבה גדולה מיוחדת לישראלים תושבי ניו יורק והסביבה על ידי מרכז צעירי אגודת חב"ד דניו יורק. על כן מתבקשים כל תלמידי התמימים היוצאים מחר לסיבוב השבועי של מבצע תפילין לידע את מקורביהם לתאריך המסיבה ולוודא כי יטלו בה חלק.

בשיעורו של הרב ישראל הלפרין בשבוע שעבר, הסתיים למעשה סבב השיעורים המיוחד שיזמו חברי א.ת.ה. בקונטרס 'דבר מלכות י"ב', אותו מסרו בשיעורים מיוחדים רבנים ידועי שם מארץ ישראל ומארצות הברית, כפי ההחלטה שהתקבלה בקרב התמימים בכינוס המיוחד שנערך ביום כ"ח בניסן. אולם לאור הביקוש הרב וההתעניינות הגוברת והולכת אצל התמימים בשיעורים הללו, הוחלט כי סבב השיעורים העיוניים בגאולה ומשיח במתכונתם המיוחדת הנוכחית ישמרו, והחל מהלילה ילמדו את 'דבר מלכות כי ו'דבר מלכות כ"ח' (שאף הם שיחות בעניני גאולה ומשיח), כהכנה מתאימה וכסגולה להחשת הגאולה השלימה. כך התבשרנו היום במודעות ברחבי 770 תחת הכותרת "לחיות עם משיח" כי הערב ימסור את השיעור הרב משה נתן פישער בשיחת הרבי שליט"א בדבר מלכות כי שיחה ה', בנושא: התאחדות הגשם עם מקורו – דבר הוי'.

לאחר תפילת ערבית ושמיעת קולו הקדוש של הרבי שליט"א מלך המשיח במסגרת 'השיחה היומית', נערך המבחן הראשון בקונטרס הלימוד המיוחד ליום ג' בתמוז, שיצא לאור לפני מספר שבועות. במבחן הראשון נבחנו התמימים על מאמר השם נפשינו בחיים משנת ה'תשמ"ט וכן על פרקים נבחרים מתוך סוגיות בגאולה. מארגני המבחן ציינו לאחריו בסיפוק רב כי השתתפותם של התמימים במבצע בכלל ובמבחן בפרט, הייתה בצורה גורפת ויוצאת מהכלל, מתוך אחדות אמיתית, כיאה לבניו של הרבי שליט"א השוהים בדי אמותיו.

יום שישי י"ז בסיון

ברחבי שכונת המלך שכונת קראון הייטס ובכל 770 נתלו מודעות גדולות בעברית ובאנגלית בשם גבאי "בית כנסת בית מדרש ובית מעשים טובים - 770" ונציגי ועד הקהל, המזמינות את כל תושבי השכונה וקהל התמימים להשתתף בהתוועדות המרכזית לציון יום היארצייט לפטירתו של המרא דאתרא הרב הגאון יהודה קלמן בן הרב אברהם יהושע ע"ה מארלאו, שתתקיים בעזרת השם ביום ראשון כ' סיון בערב לאחר תפילת ערבית במנינו הקדוש של הרבי שליט"א.

ומענין לענין באותו ענין: היום הגיעו לשכונה הכרכים הראשונים של הספר המיוחד לזכרו של הרב מארלאו ע"ה. הספר כולל את תולדות חיי הרב, חידושי תורה מרבתינו נשיאנו בפירסום ראשון, בצירוף צילום כתב יד קודש, שיחות קודש של הרבי שליט"א בנוגע לבד"צ דשכונת המלך, פלפולים מרבנים מכל רחבי העולם לזכרו, ועוד. עריכת הספר נעשתה על-ידי משפחת הרב ומספר אברכים ותמימים מוקירי זכרו של הרב, ובראשם הרב לוי יצחק גרליק, שבתוך זמן קצר ביותר הוציאו לאור ספר מהודר בן קרוב לחמש

מאות עמודים בדפי כרומו משובחים, לעילוי נשמת הרב ולהנצחת זכרו ופועלו (פרטים נוספים על ההתוועדות ועל הספר בכתבה מיוחדת בגליון הבא אי"ה).

יום שבת קודש ח"י בסיון פרשת בהעלותך

מבצע 'השכם והערב' שהחל השבוע, נמשך ביתר שאת וביתר עוז גם בשבת קודש, כאשר עשרות בחורים ניערו את קורי השינה מעיניהם, ולאחר המקווה הגיעו ליזאל הגדול מוקדם מהרגיל ופתחו בסדר חסידות מיוחד, כבמשך כל ימות השבוע כאמור לעיל.

בעת קריאת התורה עלו לתורה גם השבוע שבעה חתנים שיבנו את ביתם בשבוע הקרוב.

לאחר קריאת התורה והכרזת היום-יום על ידי הגבאי, עלה לבימת הקריאה המשפיע הרב שלום חריטנוב וחזר על שיחת קודש של הרבי שליט"א. ראוי לציון העובדה כי את דבריו פתח הרב חריטנוב כמנהגו בבקשת רשות מ'כבוד קדושת אדמו"ר מלך המשיח שליט"א המרא דאתרא'.

בזמן שבין סיום התפילה, בשעה 12:20 לערך, לבין תחילת התוועדות הקדושה של הרבי שליט"א – מתקיימות בכל שבת ביזאלי הקטן שתי התוועדות חסידים לבביות. ההתוועדות אותם מקיימים חסידים מבוגרים מוותיקי שכונת המלך ספוגות תוכן חסידי עמוק הנאמר ב'ווארטים' קצרים ומעניינים באידיש ובחזרת דא"ח. ראוי לציון כי עשרות תמימים נוהרים בסיום התפילה ליזאלי הקטן לטעום מההתוועדות בעלות הניחוח העתיק ולשמוע סיפורי חסידים מאלפים מ'המדינה ההיא'.

בשעה אחת וחצי נפתחה התוועדות הקודש של הרבי מלך המשיח בשירה רמה של יחי אדונו, ולאחריה בחזרה על שיחה מפי הרב יוסף רייצעס אמירת לחיים וניגון ניגוני כיסופים, כאשר עיני הכל תלויות במקומו של הרבי שליט"א ומצפות בכל עת לכניסתו ולתחילת ההתוועדות הגדולה של ההתגלות והגאולה.

כעבור זמן החלו התוועדותיהם הרבות של החתנים שחלקם זכו בגורל ועלו לתורה במנין קודשו של הרבי שליט"א. היות ובשבת נכחו מספר רב של רבנים ושלוחים מכל העולם מתוועדים לא חסרו והחתנים דאגו מבעוד מועד ליפארבאייסן רב, כך שההתוועדות נמשכו שעות ארוכות עד לזמן תפילת המנחה במנין כ"ק אד"ש מלך המשיח.

באותו הזמן של ההתוועדות גם חלקם של צעירי הצאן לא קופח בכך שהרב קאצין והרב שווארץ אספו אותם לפינה ביזאלי הגדול מתחת לעזרת נשים וערכו איתם מסיבות שבת, בהם הם קראו מזמורי תהילים בנעימה קולחת הכריזו את שנים עשר הפסוקים ויחי אדונו. לבסוף, לאחר שמיעת סיפור חסידי מרתק לפרשת שבוע, ברכו הילדים על ממתק והצטרפו למבוגרים בתפילת מנחה.

בזמן תפילת מנחה בעת קריאת התורה עלו חתנים נוספים שלא עלו בשעת תפילת שחרית.

בסיומה של תפילת מנחה התיישב כל הקהל סביב השולחנות הארוכים של ההתוועדות ופצח כמקובל בסדר ניגונים, ובשיא ההתלהבות והרגש חזר אחד מאנ"ש על מאמר דא"ח בעל פה.

יהי רצון כי בזכות סדרי 'השכם והערב' נזכה כי ביחד עם כליון האויבים – נזכה גם לראות בכליונה וסופה של הגלות הנוראה, ונזכה להתגלות המהירה מלך ביופיו תחזנה עיננו ולגאולה השלימה אמן כן יהי רצון.

"יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"